

RPO rehabilitering, habilitering och Försäkringsmedicin Mötesanteckningar 2024-03-28

Tid:

13.30-15.30 via teams

Närvarande:

Hélène Pessah (Skåne)
Katarina Lauruschkus (Skåne)
Katharina Johansson (Blekinge)
Marcus Bencker (Blekinge)
Charlotte Malm (Blekinge)
Frida Lindh (Halland ordförande)
Anna Melin Andersen (Halland)
Matthias Cloudt (Kronoberg)

Godkännande av dagordning

RPO

Presentation

Presentation av ny ledamot Marcus Bencker (Blekinge) som kommer ersätta Katharina Johansson (Blekinge).

Godkännande av mötesanteckningar 240229

Mötesanteckningar godkända bilagda.

Bilaggt

Mötesanteckningar RPO rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin 240229

Underlag till nationellt samverkansforum försäkringsmedicin kopplat till uppföljning (beslut för vidare hantering)

Påminnelse om svar till Frida.lindh@regionhalland.se senast 3/4. RPO ledamöter sammanställer synpunkter och återkopplar till Frida.

Bilaggt

Business case från RPO södra till nationella samverkansforumet via NPO

Frågeställningar kopplat till patienter med spasticitet Diskussion (beslut om utskick och vidare hantering)

Påminnelse om att skicka frågorna vidare till LPO-nivå. Varje RPO ledamot ansvarar för att sammanställa svar på frågorna och återkoppla till Frida senaste den 6 maj. Därefter sammanställer Frida och Katarina Lauruschkus tillsammans med Anna för att på RPO mötet 30/5 presentera en sammanställning. RSG data behöver kopplas på för att hjälpa till med att ta fram vilken data de har kopplat till målgruppen. Antal patienter som berörs- vilka indikatorer kan vi mäta på mm. Mattias Cloudt tar på sig att påbörja en dialog internt för att sedan koppla på RSGdata. Katarina Lauruschkus kan vara behjälplig ffa kopplat till nationella indikatorer i kvalitetsregister. Uppföljning av arbetet sker innan sommaren via RPO möte.

Bilag

Frågeunderlag Spasticitet RPO

NPO

Mötesanteckningar med bilagor 240202 samt 240207 presenteras.

Bilag

Mötesanteckningar NPO rehabilitering habilitering och försäkringsmedicin 240206

Mötesanteckningar NPO rehabilitering habilitering och försäkringsmedicin 240207

Bilaga 1 Möte NPO 20240206-20240207 Utvärdering av uppdrag och insatsområde 2023-2024

Socialstyrelsen

Nomineringar referensgrupp till referensgrupp för Socialstyrelsens försäkringsmedicinska beslutsstöd för hörselnedsättning, tinnitus och hyperakusi, samt Ménières sjukdom, se bifogat underlag.

NPO rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin skickar ut förfrågan om nominering till programområdets sjukvårdsregionala (RPO) och lokala strukturer (LPO och eller motsvarande) och förslag på nomineringar skickas in till Socialstyrelsen i enlighet med de instruktioner som finns i bifogat underlaget ovan.

Utifrån inkomna nomineringar tar Socialstyrelsen beslut om deltagare i referensgruppen. Återkoppling kommer att göras till samtliga nominerade oavsett om det blir aktuellt med uppdrag i referensgruppen eller inte.

Nomineringar skickas direkt till Socialstyrelsen senast den 18 april:

freja.skytt@socialstyrelsen.se

Viktigt att beakta:

- Att förfrågan om nominering via programområdets nätverk avser **fysioterapeut, psykolog och socionom**, för uppdatering av försäkringsmedicinskt beslutsstöd.
- Nominerade personer ska ha **aktuell klinisk erfarenhet och erfarenhet av arbete med sjukskrivning**.

- De nominerade personerna ska ha tillfrågats innan namnförslagen skickas in.
- Nomineringar skickas in med uppgifter om **namn, profession, arbetsplats, region samt kontaktuppgifter** senast 18 april till freja.skytt@socialstyrelsen.se

Bilag

Nomineringsförfrågan i rekommendationsgrupp FMB- till NPO rehabilitering habilitering och försäkringsmedicin 240321

Övrigt

Justera tid tillkommande RPO 25/4 flyttas till 26/4

Merkostnadsersättning Region Halland lyfter in problematik kring att TLV avslagit subventioner för vissa mediciner kopplat till övervikt och nu kommer patienterna och önskar intyg för merkostnadsersättning